
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

"Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей" 

НАКАЗ 
м. Львів 

07 вересня 2023 року                                  № 244-о 

Про організацію уроку морально-духовного спрямування  

З метою розвитку високоморальної, духовно-збагаченої особистості ліцеїста, 

формування естетичної свідомості, загальнокультурної і художньої компетентності, 

задоволення потреб у духовному самовдосконаленні учнівської молоді НВК «ШЕЛ», 

ознайомлення з сакральним мистецтвом храму Церкви святого Луїджі Оріоне — чинна церква 

отців оріоністів УГКЦ та донесення до сучасного покоління об’єктивної інформації про 

монаше згромадження отців-оріоністів, яке було засновано в Італії 1892 року св. Луїджі 

Оріоне, слухання Слова Божого, вшанування народження Матері Божої та якісної участі учнів 

5 групи у Молебні до Пресвятої Богородиці,  

НАКАЗУЮ: 

1. Залучити учнів 5 групи НВК «ШЕЛ» до проведення уроку морально-духовного 

спрямування з ініціативи та за участі отців-оріоністів 08 вересня 2023 року за адресою: 

м. Львів, вул. М. Хвильового, 35 - м. Львів,  вул. Лінкольна, 12 - м. Львів, вул. М. 

Хвильового, 35 з 12 год. 25 хв. 

2. Список  групи затвердити в кількості 31 осіб. (Додаток 1) 

3. Призначити Врублевську А.П., заступника директора з навчально-виховної роботи, 

керiвником групи учнів.  

4. Врублевській А.П., керівнику групи учнів: 

4.1. забезпечити дотримання Інструкції про охорону життя і здоров'я учнів, правил 

техніки безпеки під час проведення уроку морально-духовного спрямування; 

4.2. провести з учнями інструктаж з техніки безпеки з охопленням наступного кола 

питань: 

4.2.1. з правил поведінки в громадських місцях; 

4.2.2. з правил переходу проїжджих частин вулиць; 

4.2.3. з правил поведінки в приміщенні храму та під час Молебня; 

4.2.4. з правил особистої гігієни; 

4.2.5. з правил поведінки під час оголошення сигналу «Повітряна тривога». 

5. Покласти відповідальність за життя і здоров'я учнiв пiд час уроку морально-духовного 

спрямування на Врублевську А.П., керівника групи учнів.   

6. Призначити Кравчук О.Я., куратора 5 групи, Димчевського О.А., вчителя фізкультури, 

Кордись Л.В., медсестру, супроводжуючими групи учнів, розподіливши учнів за 

списком наступним чином: 

• Кравчук О.Я. – відповідальна за життя і здоров’я учнів по списку від номера 1 по 

номер 11; 

• Врублевська А.П. – відповідальна за життя і здоров’я учнів по списку від номера 12 

по номер 21;  



• Димчевський О.А.– відповідальний за життя і здоров’я учнів по списку від  номера 22 

по номер 31. 

7. Покласти відповідальність за медичне обслуговування учасників уроку морально-

духовного спрямування на Кордись Л.В., медсестру. 

8. Кордись Л.В., медсестрі: 

8.1. забезпечити наявність належно укомплектованої дорожньої аптечки з метою 

надання першої домедичної допомоги учням у випадку потреби; 

8.2. проаналізувати список учасників уроку морально-духовного спрямування та 

визначитись у можливості їх допуску до участі. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

  

Директорка                                                          Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

__________________Аліна ВРУБЛЕВСЬКА 

__________________Оксана КРАВЧУК 

__________________Олег ДИМЧЕВСЬКИЙ 

__________________Лілія КОРДИСЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу від 07.09.2023 року № 244-о 

 

 

Список учнів 5 групи 

№ ПІП 

1.  Бабич Емілія Вадимівна 

2.  Білик Вікторія Романівна 

3.  Булгакова Олеся Єгорівна 

4.  Васіна Вероніка Володимирівна 

5.  Гаврилов Владислав Віталійович 

6.  Галянт Аліна Ростиславівна 

7.  Генжало Анастасія Юріївна 

8.  Грігорян Грант Араїкович 

9.  Данильчак Матвій Іванович 

10.  Дишель Тереза Андріївна 

11.  Дмитерко Олексій Тарасович 

12.  Дорошенко Юрій Андрійович 

13.  Жидяк Владислав Іванович 

14.  Залужний Матвій Андрійович 

15.  Іванов Матвій Євгенович 

16.  Кайдан Святослав Тарасович 

17.  Когут Вікторія Юріївна 

18.  Лідиховський Максим Андрійович 

19.  Максішко Матвій Романович 

20.  Мицяк Богдана Богданівна 

21.  Мітрухін Софія Володимирівна 

22.  Пурська Софія Володимирівна 

23.  Рондяк Остап Михайлович 

24.  Рудик Юліан Андрійович 

25.  Смагула Катерина Назаріївна 

26.  Ткачик Владислав Миколайович 

27.  Тузяк Магдалина Богданівна 

28.  Ференс Вероніка Юріївна 

29.  Фляк Вероніка Юріївна 

30.  Шкробут Маркіян Віталійович 

31.  Якимів Марко Тарасович 

 


